
UCHWAŁA NR 64/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia bilansu z wykonania budżetu Górnośląsko-Załębiowskiej Metropolii za 2018 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz.730), art. 4 ust. 2, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), § 32 ust. 1, § 33 ust. 3 rozporządzenia 
z dnia 13 września 2017 r. Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się bilans z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2018 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: C168A8F9-48C1-4427-B400-EC9D3EE5AFF7. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul. Barbary 21a

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia

Numer identyfikacyjny REGON

367882926

BILANS
z wykonania budżetu
państwa, jednostk i

samorządu terytorialnego

Adresat:

40-053 Katowice

A7D29D86187B89EC

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Katowicach

sporządzony na

31-12-2018 r.

Związek JST Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia

dzień

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

A7D29D86187B89ECBeSTia
Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.29

Kazimierz KarolczakAgnieszka Szołtysik 2019-03-22

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 11 626 052,59 260 785 021,70 I Zobowiązania 0,00 0,00

I.1 Środki pieniężne 11 626 052,59 260 785 021,70
I.1 Zobowiązania  
finansowe 0,00 0,00

I.1.1 Środki pieniężne  
budżetu 11 626 052,59 260 785 021,70

I.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki  
pieniężne 0,00 0,00

I.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00

II Należności i  
rozliczenia

286 189,03 8 912 791,00
I.2 Zobowiązania wobec  
budżetów

0,00 0,00

II.1 Należności  
finansowe

0,00 0,00
I.3 Pozostałe  
zobowiązania

0,00 0,00

II.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu 11 912 241,62 269 652 383,70

II.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00

II.1 Wynik wykonania  
budżetu (+,-) 11 912 241,62 257 740 142,08

II.2 Należności od  
budżetów 286 189,00 8 912 791,00

II.1.1 Nadwyżka budżetu  
(+) 11 912 241,62 257 740 142,08

II.3 Pozostałe  
należności i rozliczenia

0,03 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00

II.1.3 Niewykonane  
wydatki (-) 0,00 0,00

II.2 Wynik na operacjach  
niekasowych (+,-) 0,00 0,00

II.3 Rezerwa na  
niewygasające wydatki 0,00 0,00

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik  
budżetu (+,-)

0,00 11 912 241,62

III Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 45 429,00

Suma aktywów 11 912 241,62 269 697 812,70 Suma pasywów 11 912 241,62 269 697 812,70

Id: C168A8F9-48C1-4427-B400-EC9D3EE5AFF7. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

A7D29D86187B89ECBeSTia
Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.29

Wyjaśnienia do bilansu

Kazimierz KarolczakAgnieszka Szołtysik 2019-03-22

Id: C168A8F9-48C1-4427-B400-EC9D3EE5AFF7. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1937620866

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C168A8F9-48C1-4427-B400-EC9D3EE5AFF7. Podpisany Strona 3




